
TERÇA-FEIRA, 19 DE AGOSTO DE 2014  --  DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO | MONTES CLAROS-MG - ANO 2 - Nº 259

CADERNO 1 - DIÁRIO DO EXECUTIVO/LEGISLA TIVO

SUMÁRIO

DIÁRIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

Administração direta.............................................1

Administração indireta....................................1 a 7

PREFEITURA DE MONTES CLAROS-MG

PREFEITO MUNICIPAL
RUY ADRIANO BORGES MUNIZ

VICE-PREFEITO
JOSÉ VICENTE MEDEIROS

PROCURADORA GERAL
MARILDA MARLEI BARBOSA OLIVEIRA

3229-3031

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO
GERALDO EDSON SOUZA GUERRA

3229-3264

ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO
MÁRCIO PIRES ANTUNES

3229-3037

EDITORAÇÃO GRÁFICA
PAULO HENRIQUE DA SILVA DIAS

3229-3036

—————————————————————————
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE MONTES CLAROS-MG
Av. Cula Mangabeira, 211 – Centro

Telefones: (38) 3229-3037 – 3229-3036
Montes Claros-MG – CEP 39.401-002

www.montesclaros.mg.gov.br/diariooficial

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/
08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

Município  de Montes Claros-MG
Procuradoria Geral

Port aria nº 024, de 05 de agosto de 2014
DISPÕE SOBRE CRITÉRIOS PARA EMISSÃO DE
EMPENHOS RELATIVOS À CASA  DO ARTESÃO,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Secretário Municipal de Esporte, Juventude e
Cultura, no uso de suas atribuições legais, com
fundamento no artigo 99, inciso II, da Lei Orgânica
Municipal e Decreto Municipal nº 2.987 de 10 de
janeiro de 2013, que estabelece critérios para
delegação de atribuições,
RESOLVE:
Art. 1º. Os empenhos de despesas realizadas com
recursos oriundos da Casa do Artesão serão
liquidados, exclusivamente, pelo Coordenador da
Casa do Artesão.
Paragrafo Único.  Os empenhos referidos no caput
deste art igo deverão ser especif icamente
referentes à despesas para manter e equipar a
Casa do Artesão.
Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor a partir da
data da sua publicação, revogando as disposições
em contrário.

Montes Claros (MG), 05 de agosto de 2014.
Carlos Roberto Borges Muniz

Secretário Municipal de Esporte, Juventude e
Cultura

ESURB – EMPRESA MUNICIPAL DE SERVIÇOS, OBRAS E URBA NIZAÇÃO 
                                                    

Av. Norival Guilherme Vieira  nº 165 – bairro Ibituruna – Cep-39401-289 – Montes Claros/MG – e-mail: 
esurb@montesclaros.mg.gov.br – licita.esurb@gmail.com 

________________________________________________________________________ 
RELAÇÃO DE COMPRAS DA ESURB 

 
Dispensa de Licitações / Pregão Presencial 

 
Período de  07/08  A 14/08/2014 

 
Nº AF 

 
DATA 

 
FORNECEDOR 

 
TIPO DE 
COMPRA 

 
VALOR 

 
RESUMO ESPECIFICAÇÃO/OBJETO 

 
 

DISPENSA 
 

60841 25/07/14 Restaurante  Sabor  Disp. 0302/14      1.524,00 Fornecimento Marmitex 24/07 a 01/08/14 
60932 06/08/14 Diskluz Ltda.  Disp. 0323/14           88,00 12 Tomadas 2P+T  
60935 06/08/14 Direc. Hidráulica  Disp. 0325/14         980,00 Revisã o 2 Pistons  Hidráulicos  
60936 06/08/14 Pioneira Ltda.  Disp. 0327/14      1.330,00 100M Lona em plástico  
60953 07/08/14 RS Embalagens   Disp. 0328/14             6,00 2 Torneiras para filtro  
60972 08/08/14 Montediesel Ltda.  Disp. 0329/14      1.110,00 Peças reforma Motor Uno Mille HCM -9301 
60971 08/08/14 Montediesel Ltda.  Disp. 0329/14      1.056,00 Peças reforma motor Uno Mille HCM -9301 
60970 08/08/14 Montediesel Ltda.  Disp. 0329/14      1.717,00 Serviços reforma Motor Uno Mille HCM -9301 
60959 08/08/14 Com. Ferronorte  Disp. 0330/14        151,90 Serviço de Calandra em C hapa 
    

PREGÕES 
  

60518 25/06/14 Const . Inc. Luara  0001/14     4.924,73 4ª Medição Motoniveladora/Trator/Aradora  
60752 15/07/14 JLX Mineração S/A.  0053/13     1.069,92 27,79   Ton.  Brita graduada  
60759 16/07/14 JLX Mineração S/A.  0053/13     8.432,66 219,03 Ton.   Brita Graduada  
60776 17/07/14 JLX Mineração S/A.  0053/13     4.703,55 122,17 Ton.  Brita Graduada  
60789 21/07/14 JLX Mineração S/A.  0053/13     3.576,27 92,89    Ton. Brita Graduada  
60792 21/07/14 JLX Mineração S/A.  0025/14     1.152,84 2ª Medição Máquinas Copiadoras  
60814 23/07/14 JLX Mineração S/A.  0053/13     2.349,28 61,02    Ton.  Brita Graduada  
60863 30/07/14 Const. Inc. Luara  0001/14   16.339,75  5ª Medição Motoniveladora/T rator/ Aradora  
60864 30/07/14 Tramape Ltda.  0079/13        328,53 3 Lâmpadas/1 Tubulação Cam. Iveco  
60891 01/08/14 Imprensa Oficial  , 

 
       620,13 Publicação Tomada de preço 005/14  

60904 04/08/14 Claro S/A.  0014/13     3.733,55 Telefonia móvel Corporativo  
60924 05/08/14 Lima S. e Alcântara          624,99 Serviços Reprográficos Engenharia, 

Jurídico, Controle Interno. 
60941 06/08/14 Futura Veículos  0079/13        239,57 Tubo Combustível HCM -7598 
60954 07/08/14 Fernando E riveliton  0036/14        181,00 Botijão de Gás P -45 
60965 08/08/14 Isolux Ltda.  0045/13     5.710,00 2000ml Cabo CU 1x1,5 mm2/ 1.000m Cabo tri  
60966 08/08/14 Disbral S/A.  0054/13   61.080,00 24 ton. Asfalto diluído CM -30 
60967 08/08/14 JLX Mineração S/A.  0074/14   42.327,94 278,13T Brita 1/486,18 Brita 0/475,10 Pó Pedr  
60968 08/08/14 Ferro Velho B ahia  0060/13        653,02 107,24 Chapa 3/16 / 31,70 Chapa 1/8  
60969 08/08/14 Ferro Velho B ahia  0060/13          88,03 18,73Kg Chapa 3/16  
60976 11/08/14 C. Claros Montes  0002/14   19.723,90 Combustíveis Período 11/08 a 17/08/14  
60981 11/08/14 Lubricar Ltda.  0040/14        776,00 200 Um Fluido ARLA  32  
60982 11/08/14 Laticínios Vida Ltda.  0001/14     2.150,00 Leite Pasteurizado período 11/08 a 16/08/14  
60983 11/08/14 Fernando Eriveliton  0036/14        181,00 Botijão de Gás P -45 
60989 12/08/14 White Martins  0050/13        572,00 40 M3 Oxigênio/ 9 Kg Acetileno  
60990 12/08/14 Deva Veículos Ltda.       1.466,60 Revisão Caminhão Iveco Tector CC903  
60991 12/08/14 Com. Serra Azul  0998/14     1.092,00 600 Cabo flexível  Cobre 6mm2  

ESURB – EMPRESA MUNICIPAL DE SERVIÇOS, OBRAS E URBA NIZAÇÃO 
                                                    

Av. Norival Guilherme Vieira  nº 165 – bairro Ibituruna – Cep-39401-289 – Montes Claros/MG – e-mail: 
esurb@montesclaros.mg.gov.br – licita.esurb@gmail.com 

61010 14/08/14 A Elétrica Jackson  0066/13        500,00 1 bateria 150 amperes  
61011 14/08/14 A Elétrica J ackson  0066/13        220,00 1 Bateria 60 amperes  
      
      
      

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

   
 
 
 

ESURB – EMPRESA MUNICIPAL DE SERVIÇOS, OBRAS E URBA NIZAÇÃO 
                                                    

Av. Norival Guilherme Vieira  nº 165 – bairro Ibituruna – Cep-39401-289 – Montes Claros/MG – e-mail: 
esurb@montesclaros.mg.gov.br – licita.esurb@gmail.com 

61010 14/08/14 A Elétrica Jackson  0066/13        500,00 1 bateria 150 amperes  
61011 14/08/14 A Elétrica J ackson  0066/13        220,00 1 Bateria 60 amperes  
      
      
      

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

   
 
 
 

PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 0144/2014 – TERCEIRO TERMO
DE ADITAMENTO

Contrato nº P00131 13 – Processo nº 00131/13 –
Dispensa de Licit ação nº 0014/2013 –
Contratação de Empresa especializada  de
engenharia para execução dos serviços referentes
a complementação do acesso ao Centro de
Convenções. Contrat ada: Empresa Municip al de
Serviços Obras e Urbanização  CLÁUSULA
SEGUNDA - DAS ALTERAÇÕES: Pelo presente
instrumento, o Contrato identificado na Cláusula
Primeira acima, fica alterado no seguinte teor e
condições: A vigência do contrato inicial e o
prazo p ara a prest ação do serviço, previstos na
Cláusula T erceira do Contrato inicial, ficam
prorrogados por mais 90(novent a) dias,
cont ados a p artir de 22.07.2014 à 19.10.2014.

Firmado em 10 de julho de 2014.

Montes Claros (MG), 18 de agosto de 2014.
Nilma Silva Antunes
Presidente da Comissão Permanente de
Licit ações e Julgamento



2 - TERÇA-FEIRA, 19 DE AGOSTO DE 2014   --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG

Município  de Montes Claros-MG 
Procuradoria Geral 

 
    
          Decreto nº 3.202, de 07 de agosto de 2014  
 
 

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR AO ORÇAMENTO DO INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DOS 
SERVIDORES PÚBLICOS DE MONTES CLAROS - PREVIMOC  

 
    O Prefeito Municipal de Montes Claros, no uso das atribuições que lhe confere o art. 71, VI da Lei Orgânica c/c 
os artigos 43 e 107 da Lei Federal  n.º 4.320/64 e com base no inciso V do art. 4º da Lei n.º 4.673 de 13 de novembro de 2013; 
 
    DECRETA:  

 
   Art. 1º –  Fica aberto ao orçamento do PREVIMOC, no exercício de 2.014, crédito suplementar no valor de R$ 
5.865.000,00  (cinco milhões, oitocentos e sessenta e cinco mil reais), para cobrir as seguintes dotações: 
 

23 Prevmoc  

23.04 Divisão de Concessão de Benefícios  

09 Previdência Social  

09.272.00.78 Prev. Soc. Seg. Inativos e Pensionistas  

09.272.00.78.2175 Previdência Social a Segurados Inativos e Pensionistas  

3.1.90.01.00.00.00 Aposentadorias e Reformas............................................  R$ 4.200.000,00  

3.1.90.03.00.00.00 Pensões..........................................................................  R$    515.000,00  

3.1.90.05.00.00.00 Outros Benefícios Previdenciários..................................  R$    410.000,00  

   R$ 5.125.000,00  

   

23.04 Divisão de Concessão de Benefícios  

09 Previdência Social  

09.272 Previdência do Regime Estatutário  

09.272.00.77 Administração dos Benefício  

09.272.00.77.2174 Manutenção dos Serviços da Divisão de Bencefícios  

3.1.90.04.00.00.00 Contratação por Tempo Determinado.............................  R$      60.000,00  

3.3.90.39.00.00.00 Outros Serv. deTerc. P.Jurídica.........................................  R$      20.000,00  

3.3.90.92.00.00.00 Despesas de Exercícios Anteriores....................................  R$      10.000,00  

   R$      90.000,00  

23.01 Gabinete do Diretor  

04 Administração  

04.062 Defesa do Interesse Público no Processo   

04.062.00.72 Assistência Jurídica  

04.062.00.72.2168 Manutenção dos Serviços de Assistência Jurídica  

3.1.90.04.00.00.00 Contratação por Tempo Determinado.............................  R$      30.000,00  

   R$      30.000,00  

23.01 Gabinete do Diretor  

04 Administração  

04.122 Administração Geral  

04.122.00.73 Supervisão e Coordenação Superior  

04.122.00.73.2169 Manutenção do Gabinete do Diretor  

3.1.90.11.00.00.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil................  R$      90.000,00  

   R$      90.000,00  

23.02 Divisão Administrativa e Contábil  

04 Administração  

04.122 Administração Geral  

04.122.00.74 Serviços Administrativos e Contábeis  

04.122.00.74.2170 Manutenção dos Serviços Administrativos  

3.1.90.04.00.00.00 Contratação por Tempo Determinado.............................  R$    100.000,00  



TERÇA-FEIRA, 19  DE AGOSTO DE 2014   --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG - 3

   R$    100.000,00  

   

23.05  Divisão do Shopping Popular  

04  Administração  

04.122 Administração Geral  

04.122.00.80  Serviços Administrativos  

04.122.00.80.2177 Manutenção dos Serviços Administração do Shopping  

3.3.90.30.00.00.00 Material de Consumo.......................................................  R$      10.000,00  

3.3.90.49.00.00.00 Auxílio Transporte............................................................  R$      20.000,00  

3.1.90.04.00.00.00 Contratação por Tempo Determinado.............................  R$    400.000,00  

   R$    430.000,00  

   

Total    R$ 5.865.000,00  
 
             Art. 2º –  Para cobertura do crédito constante do art. 1º do presente Decreto, utilizam-se como recursos, a anulação parcial 
das seguintes dotações:      
    �

������ ����	
���
��
	�������� �

��� �
	
�����
�������������� �

������� �
	
�����
�������������� �

������������� �
	
�����
�������������� �

������������������ �
	
�����
�������������� �

������������������� �
	
�����
��������������������������������������������������������������� �����������������

� � �����������������

������ ����	
���
�����
		
���
��
�
 !���	� �

��� �
	
�����
�������������� �

�������� �
	
�����
�������������� �

������������� �
	
�����
�������������� �

����������������"� �
	
�����
�#�$�%
��&��������''(� �

������������������� �
	
�����
��������������������������������������������������������������� ����������������

� � �����������������

������ ����	
��)�%���	��������
�����&*�+� �

��� )�%���	���$
�� �

���,��� )�%���	���$
��-
��+� �

���,��������� (
���$�	�)�%���	�������	�
�����&*
�	� �

���,����������,��� .����
�$
����	�(
���$�	�)�%���	�������	� �

������������������� .��
���+��
����	�%�������������������������������������������������������� ��������"����������

������������������� #����	�(
�����
�
����'�/��!��������������������������������������������� ��������"���������

� � ������,�����������

����"� ����	
�����(0�11����'�1�+��� �

��� )�%���	���$
�� �

���,��� )�%���	���$
��-
��+� �

���,������2�� (
���$�	�)�%���	�������	� �

���,�����2���,��� .����
�$
����	�(
���$�	�)�%���	���$
�����(0�11���� �

��,����,,���������� 3
���%
���	�
�3�����
�	�4�5�	�6�'
		��+�����+����������������� ������������������

������������������� #����	�(
�����
�
����'�/��!��������������������������������������������� �������"���������

� � �������"����������

������ ����	
���
��
	�������� �

��� )�%���	���$
�� �

���,���� )�%���	���$
��4�����
���� �

���,��������� (
���$�	��
��
	�������� �



4 - TERÇA-FEIRA, 19 DE AGOSTO DE 2014   --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG

���,����������,�,� � �

��,����,,���������� 3
���%
���	�
�3�����
�	�4�5�	�6�'
		��+�����+����������������� �������""���������

� � �������""���������

� � �

Total � � ���"�2�"�������� 
   Art. 3º –  Revogadas as disposições em contrário, este decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a presente data.  
   Município de Montes Claros, 07 de agosto de 2014. 
 
 
   Ruy Adriano Borges Muniz 
   Prefeito Municipal 

MCTrans

  
Empresa Municipal de Planejamento, Gestão e Educação e m Trânsito e Transporte de Montes Claros  
Praça Presidente Tancredo Neves, S/N - Terminal Rodoviário - Canelas - Montes Claros/MG - CEP: 39.402-595 -  www.mctransonline.com.br 

PORTARIA MCTrans DTP Nº 015/2.014 
DE 18 DE AGOSTO DE 2.014. 

 
 

“Nomeia servidores para compor Comissão de Processo  Administrativo para apuração de denú ncias e irregu laridades cometidas pelos 
concessionários, permissionários e autorizatários d e serviço p ú blico de transporte e dá outras providê ncias”.  

 
 

A Presidenta da Empresa Municipal de Planejamento, Gestão e Educação em Trânsito e Transportes de Montes Claros - 
MCTrans, Ivana Colen Brandão, no uso de suas atribuições legais, nos termos dos incisos 1.16 e 1.17 do ANEXO I do seu Estatuto Social, aprovado 
pelo Decreto Municipal nº 3.146 de 21 de fevereiro de 2.014,  

 
CONSIDERANDO a necessidade de nomear servidores para comporem Comissão de processo administrativo para 

apuração de denú ncias feitas por usuários, bem como apuração de irregularidades cometidas pelos concessionários, permissionários e autorizatários 
de serviço pú blico de transporte; 

 
CONSIDERANDO a necessidade de apuração de todos os fatos envolvendo as irregularidades descritas acima, dando 

direito de defesa e contraditório antes da aplicação das penalidades cabíveis.  
 
RESOLVE:  

 
  

Art. 1º  - Ficam nomeados os seguintes funcionários para comporem a Comissão de Processo Administrativo para 
apuração de denú ncias e irregularidades cometidas pelos concessionários, permissionários e autorizatários de serviço p ú blico de transporte: 

 
I – GILMAR RIBEIRO DOS SANTOS; 
II – DANIEL RODRIGO SOARES; 
III – CHRISTIANO SOUZA PRATES.  

 
Art. 2º - A Presidência da presente Comissão será exercida por Gilmar Ribeiro dos Santos. 

 
Art. 3º  - Na condução dos trabalhos, a Comissão deverá seguir as normas atinentes ao Processo Administrativo 

consignadas na Lei Municipal n. 3.179/2003, bem como outras normas pertinentes ao caso, primando sempre pelos princípios da ampla defesa e 
contraditório. 

 
Art. 4º  - A Comissão será orientada pela assessoria jurídica da MCTrans no que for necessário, devendo a mesma dar 

suporte legal aos trabalhos da Comissão. 
 
 

Art. 5º -  O prazo para conclusão de cada processo administrativo a ser instaurado é de 60 (sessenta) dias, prorrogáveis 
por igual período mediante solicitação justificada da Comissão, contados da data da publicação, quando ao final, deverá ser emitido relatório 
conclusivo sobre os fatos a ser encaminhado para a Presidência para decisão final. 
 

Art. 6º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no lugar de 
costume. 

 
Montes Claros, 18 de agosto de 2.014. 

 
 
 

IVANA COLEN BRANDÃO 
Presidenta  

  
Empresa Municipal de Planejamento, Gestão e Educação e m Trânsito e Transporte de Montes Claros  
Praça Presidente Tancredo Neves, S/N - Terminal Rodoviário - Canelas - Montes Claros/MG - CEP: 39.402-595 -  www.mctransonline.com.br 

PORTARIA MCTrans DTP Nº 015/2.014 
DE 18 DE AGOSTO DE 2.014. 

 
 

“Nomeia servidores para compor Comissão de Processo  Administrativo para apuração de denú ncias e irregu laridades cometidas pelos 
concessionários, permissionários e autorizatários d e serviço p ú blico de transporte e dá outras providê ncias”.  

 
 

A Presidenta da Empresa Municipal de Planejamento, Gestão e Educação em Trânsito e Transportes de Montes Claros - 
MCTrans, Ivana Colen Brandão, no uso de suas atribuições legais, nos termos dos incisos 1.16 e 1.17 do ANEXO I do seu Estatuto Social, aprovado 
pelo Decreto Municipal nº 3.146 de 21 de fevereiro de 2.014,  

 
CONSIDERANDO a necessidade de nomear servidores para comporem Comissão de processo administrativo para 

apuração de denú ncias feitas por usuários, bem como apuração de irregularidades cometidas pelos concessionários, permissionários e autorizatários 
de serviço pú blico de transporte; 

 
CONSIDERANDO a necessidade de apuração de todos os fatos envolvendo as irregularidades descritas acima, dando 

direito de defesa e contraditório antes da aplicação das penalidades cabíveis.  
 
RESOLVE:  

 
  

Art. 1º  - Ficam nomeados os seguintes funcionários para comporem a Comissão de Processo Administrativo para 
apuração de denú ncias e irregularidades cometidas pelos concessionários, permissionários e autorizatários de serviço p ú blico de transporte: 

 
I – GILMAR RIBEIRO DOS SANTOS; 
II – DANIEL RODRIGO SOARES; 
III – CHRISTIANO SOUZA PRATES.  

 
Art. 2º - A Presidência da presente Comissão será exercida por Gilmar Ribeiro dos Santos. 

 
Art. 3º  - Na condução dos trabalhos, a Comissão deverá seguir as normas atinentes ao Processo Administrativo 

consignadas na Lei Municipal n. 3.179/2003, bem como outras normas pertinentes ao caso, primando sempre pelos princípios da ampla defesa e 
contraditório. 

 
Art. 4º  - A Comissão será orientada pela assessoria jurídica da MCTrans no que for necessário, devendo a mesma dar 

suporte legal aos trabalhos da Comissão. 
 
 

Art. 5º -  O prazo para conclusão de cada processo administrativo a ser instaurado é de 60 (sessenta) dias, prorrogáveis 
por igual período mediante solicitação justificada da Comissão, contados da data da publicação, quando ao final, deverá ser emitido relatório 
conclusivo sobre os fatos a ser encaminhado para a Presidência para decisão final. 
 

Art. 6º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no lugar de 
costume. 

 
Montes Claros, 18 de agosto de 2.014. 

 
 
 

IVANA COLEN BRANDÃO 
Presidenta  



TERÇA-FEIRA, 19  DE AGOSTO DE 2014   --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG - 5

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO I
VAGAS: 17

Classif. Inscrição Pontuação Nome do Candidato Status

1 107 8,5 Geyze Elayne Freitas CLASSIFICADO
2 120 8 Elsi Gomes da Silva CLASSIFICADO
3 180 7,5 Eulália Aparecida dos Reis CLASSIFICADO
4 186 7,5 João Luis de Carvalho Moreira CLASSIFICADO
5 493 7,5 Leandro Mendes Pinheiro da Silva CLASSIFICADO
6 474 7 Remington Diamantino França CLASSIFICADO
7 24 7 Bruno de Matos Coutinho CLASSIFICADO
8 102 7 Robson Oliveira Coutinho Júnior CLASSIFICADO
9 126 6,5 Evaldo Jackson Gonçalves CLASSIFICADO

10 169 6,5 Daniela Patrícia Soares Murça CLASSIFICADO
11 148 6,5 Vanderson de Souza Oliveira CLASSIFICADO
12 149 6 Feliciana Ferreira da Silva CLASSIFICADO
13 349 6 Soraia Fabricia de Oliveira Costa CLASSIFICADO
14 518 6 Adalberto Rodrigues Pereira Neto CLASSIFICADO
15 9 5,5 Geovani Lopes da Silva CLASSIFICADO
16 41 5,5 Fabiane Ribeiro Pereira CLASSIFICADO
17 18 5,5 Dayane Oliveira Rodrigues CLASSIFICADO
18 28 5,5 Ludmila Márcia Campos dos Santos CLASSIFICADO
19 140 5 Maria Valesca Narciso Santos CLASSIFICADO
20 323 5 Luciana Patricia de Jesus Macedo CLASSIFICADO
21 395 5 Ademir Fernandes da Cruz CLASSIFICADO
22 255 5 Simone de Jesus Santos CLASSIFICADO
23 88 5 Laurice Dantas Oliveira de Santana CLASSIFICADO
24 56 5 Erika Beli Santos Frois Souza CLASSIFICADO
25 240 5 Gasparina Meurelle santos Chaves CLASSIFICADO
26 460 5 Verla Figueiredo Santos CLASSIFICADO
27 406 5 Lediane Pereira Fonseca CLASSIFICADO
28 29 5 Gracielle Santos Pereira de Lisboa CLASSIFICADO
29 3 5 Patrícia Graziele Fernandes Leal CLASSIFICADO
30 455 5 Idalina Thais da Silva Pereira CLASSIFICADO
31 156 5 Adriely Gonçalves Pereira CLASSIFICADO
32 123 5 Paulo Victor de Almeida Cruz CLASSIFICADO
33 83 5 Mayra Melise Santos Martins CLASSIFICADO
34 397 4,5 Ildebrando Menezes CLASSIFICADO
35 2 4,5 Jerônimo dos Reis Ruas Pereira CLASSIFICADO
36 19 4,5 Nali Silva Saad Santos CLASSIFICADO
37 298 4,5 Josenice Rosa Alves CLASSIFICADO
38 61 4,5 Cirlândia Souza Oliveira CLASSIFICADO
39 73 4,5 Cássia Adriana de Matos Santos CLASSIFICADO
40 248 4,5 Jaira Lopes dos Santos CLASSIFICADO
41 281 4,5 Istella Carolina Pereira Gusmão CLASSIFICADO
42 427 4,5 Ana Izabel Veloso Lopes CLASSIFICADO
43 111 4,5 Ramone Soares Lopes Costa CLASSIFICADO
44 106 4,5 Hugo Alan Dantas Santos CLASSIFICADO
45 7 4,5 Carlos Tadeu Dias Santos de Oliveira CLASSIFICADO
46 393 4,5 Jeann Decio Rocha Ferreira CLASSIFICADO
47 324 4,5 Renata Ferreira Coutinho CLASSIFICADO
48 122 4,5 Rafael Xavier de Oliveira CLASSIFICADO
49 407 4,5 Helen Souza Reis CLASSIFICADO
50 36 4 Arenice Soares da Silva CLASSIFICADO
51 142 4 Arley Oliveira Neves CLASSIFICADO
52 273 4 Valdomiro Souza Aquino CLASSIFICADO

EMPRESA M. DE PL. GESTÃO E EDUC. EM TRÂNSITO E TRAN SP. DE M. CLAROS-MCTRANS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 01/2014

Resultado  - Ordem Classificatória



6 - TERÇA-FEIRA, 19 DE AGOSTO DE 2014   --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG

53 12 4 Maria Josefa de Farias Lopes CLASSIFICADO
54 63 4 Agmailce Barbosa dos Santos Souza CLASSIFICADO
55 43 4 Maria Gislene da Silva CLASSIFICADO
56 137 4 Agnaldo Gonçalves Reis J ú nior CLASSIFICADO
57 322 4 Vivian Silva Viana CLASSIFICADO
58 451 4 Ingrid Katiane Barbosa Veloso CLASSIFICADO
59 44 4 Ramon Freitas Ferreira CLASSIFICADO
60 116 4 Rosa Santos Soares CLASSIFICADO
61 76 4 Bruna Lopes Souza Braga CLASSIFICADO
62 296 4 Angela Caroline Aparecida Rodrigues Novaes CLASSIFICADO
63 228 4 Eder Pereira de Souza CLASSIFICADO
64 219 4 Frederico Augusto Vale Castro CLASSIFICADO
65 31 4 Marilene Bandeira Torquato CLASSIFICADO
66 87 4 Daniel Alves Martins CLASSIFICADO
67 514 4 Camila Cristina Fagundes Barros CLASSIFICADO
68 196 4 Ellen Karoline Gonçalves de Barros CLASSIFICADO
69 220 4 Tatiane Guimarães Pereira CLASSIFICADO
70 508 4 Karoline Rodrigues Silva CLASSIFICADO
71 417 4 Luiz Felipe Rufino de Oliveira Câmara CLASSIFICADO
72 325 4 Tallita Rarianne Menezes Souza CLASSIFICADO
73 10 3,5 Neusa Cardoso de Oliveira CLASSIFICADO
74 482 3,5 Maria de Fátima Ribeiro Andrade CLASSIFICADO
75 264 3,5 Laudelina Alves Souza CLASSIFICADO
76 89 3,5 Zilma Batista Moura CLASSIFICADO
77 367 3,5 Aparecida Gomes Cardoso de Andrade CLASSIFICADO
78 8 3,5 Wandaik Ribeiro Pereira CLASSIFICADO
79 200 3,5 Elisângela Silva Rodrigues Reis CLASSIFICADO
80 464 3,5 Joselene Paiva Mendes CLASSIFICADO
81 162 3,5 Cirila Lopes Oliveira CLASSIFICADO
82 300 3,5 Suely Alves Coutinho CLASSIFICADO
83 247 3,5 Ramon Santos  Cardoso CLASSIFICADO
84 47 3,5 Plicia Araú jo de Oliveira CLASSIFICADO
85 408 3,5 Renata Gonçalves dos Santos CLASSIFICADO
86 477 3,5 Maristele Silva Ferreira CLASSIFICADO
87 101 3,5 Thais Lima Fernandes CLASSIFICADO
88 418 3,5 Welington Dias da Silva J ú nior CLASSIFICADO
89 365 3,5 Washington Rafael Pereira Silva CLASSIFICADO
90 471 3,5 Kamilla Duarte Gonçalves CLASSIFICADO
91 368 3,5 Sarah Vieira Rocha CLASSIFICADO
92 445 3,5 Kellen Mikaelly Araú jo Alves CLASSIFICADO
93 208 3,5 Ana Caroline Silva Andrade CLASSIFICADO
94 82 3,5 Jackson Felix Cesário Lemos de Sá CLASSIFICADO
95 363 3,5 Misael Esdras Vieira de Paula CLASSIFICADO
96 45 3,5 Elizabeth  Thatiane Zuba Santos CLASSIFICADO
97 483 3,5 Kelly Prates Morais CLASSIFICADO
98 244 3,5 Flávia Ramos Almeida CLASSIFICADO
99 290 3 Maria Helena Cardoso Souto CLASSIFICADO

100 329 3 Neuza Maria de Queiroz Gonçalves CLASSIFICADO
101 292 3 Maria da conceição Antô nio Ferreira CLASSIFICADO
102 147 3 Sandra Pereira dos Anjos CLASSIFICADO
103 168 3 Solimar Martins da Rocha CLASSIFICADO
104 465 3 Juliana Cardoso Lima CLASSIFICADO
105 425 3 Muria Novella Alencar do Vale CLASSIFICADO
106 467 3 Ricardo Diorgeo Alves Dias CLASSIFICADO
107 492 3 Arlete Leal Santana CLASSIFICADO
108 189 3 Leonardo Peres Batista CLASSIFICADO
109 171 3 Mauricio Fonseca Brandão CLASSIFICADO
110 203 3 Jane Silva Gomes CLASSIFICADO
111 242 3 Lucia Pereira dos Santos CLASSIFICADO



TERÇA-FEIRA, 19  DE AGOSTO DE 2014   --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG - 7

112 251 3 Eliane de Souza Lima CLASSIFICADO
113 46 3 Alan Santos Silva CLASSIFICADO
114 164 3 Dieny Alves Lopes CLASSIFICADO
115 415 3 Jovania Lopes dos Santos CLASSIFICADO
116 49 3 Paula Ludmila Oliveira Silva CLASSIFICADO
117 55 3 Daniele Abreu de Souza CLASSIFICADO
118 261 3 Valdivia Alves Grigório Rocha CLASSIFICADO
119 404 3 Lisa Mary Neres dos Reis CLASSIFICADO
120 249 3 Josiana Maria Ramos freitas CLASSIFICADO
121 478 3 Luane Londim Leite Cândido CLASSIFICADO
122 440 3 Cintia Thais Neves Silva CLASSIFICADO
123 145 3 Vanessa Gonçalves Veloso CLASSIFICADO
124 377 3 Jucimeia Veloso Gusmão CLASSIFICADO
125 313 3 Erika Ferreira Gonçalves CLASSIFICADO
126 472 3 Gustavo de Souza Lima CLASSIFICADO
127 262 3 Elen Karine de Souza Sntos CLASSIFICADO
128 159 3 Kênia Alves Soares CLASSIFICADO
129 80 3 Cleita Pinheiro de Almeida CLASSIFICADO
130 268 3 Camilla Dinit Buerger da Silva CLASSIFICADO
131 252 3 Raquel Alves de Oliveira CLASSIFICADO
132 286 3 Rogério Barros dos Santos CLASSIFICADO
133 6 3 Hudson Farley Nascimento Silva CLASSIFICADO
134 158 3 Dayane Bispo Leite CLASSIFICADO
135 379 3 Lorena Vieira Rocha CLASSIFICADO
136 78 3 Raiane Moreira Gusmão CLASSIFICADO
137 402 3 Leonardo Angelo Soares da Silva CLASSIFICADO
138 143 3 Riley Adricio de Oliveira CLASSIFICADO
139 21 3 Glaú cia Alves Cardoso CLASSIFICADO
140 437 3 Jeniffer de Oliveira Freitas CLASSIFICADO
141 129 3 Maikon Murça de Oliveira CLASSIFICADO
142 48 3 Bárbara Katheryne Lessa Cordeiro CLASSIFICADO
143 194 2,5 Reinaldo Dias Rocha CLASSIFICADO
144 350 2,5 Rosilane Dutra CLASSIFICADO
145 1 2,5 Ana Cristina Araujo de Jesus CLASSIFICADO
146 57 2,5 Cláudia Adriana Martins Silva CLASSIFICADO
147 450 2,5 Elizangêla Moreira Ramos Santos CLASSIFICADO
148 246 2,5 Marlene Gonçalves da Silva CLASSIFICADO
149 127 2,5 Leonara Lopes Alves Gonçalves CLASSIFICADO
150 489 2,5 Solange Mendes da Silva CLASSIFICADO
151 175 2,5 Maria da Glória Saraiva Pinheiro CLASSIFICADO
152 443 2,5 Josiane Karine de Souza Canuto CLASSIFICADO
153 209 2,5 Márcia Mendes Pereira CLASSIFICADO
154 373 2,5 Cristiane Santos Laudino CLASSIFICADO
155 85 2,5 Otávio Maquei de Oliveira Monção CLASSIFICADO
156 463 2,5 Monica Oliveira Alves CLASSIFICADO
157 153 2,5 Cleide Lopes da Silva CLASSIFICADO
158 238 2,5 Emerson Silva Leite CLASSIFICADO
159 216 2,5 Hérika Silva Durães de Almeida CLASSIFICADO
160 179 2,5 Itallo Vinicius Veloso Camisasca CLASSIFICADO
161 384 2,5 Carlos Renan Queiroz Oliveira CLASSIFICADO
162 439 2,5 Francyelle Ribeiro Andrade CLASSIFICADO
163 481 2,5 Jairo Soares Amaral CLASSIFICADO
164 84 2,5 Guilherme Oliveira Aquino de Carvalho CLASSIFICADO
165 15 2,5 Jéssica Heyline da Silva CLASSIFICADO
166 303 2,5 Adriana Cardoso Silva CLASSIFICADO
167 388 2,5 Nubia Gonçalves da Cruz CLASSIFICADO
168 506 2,5 Danilo Fernades Dias CLASSIFICADO
169 441 2,5 Rodrigo Batista Ribas CLASSIFICADO
170 289 2,5 Tandara Costa Machado CLASSIFICADO



8 - TERÇA-FEIRA, 19 DE AGOSTO DE 2014   --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG

171 245 2,5 Ingrid Nathanne Rodrigues Alves CLASSIFICADO
172 293 2,5 Paula Hevellen Ribeiro Simões CLASSIFICADO
173 328 2,5 Larissa Oliveira silva CLASSIFICADO
174 403 2,5 Jefferson Ferreira Santos CLASSIFICADO
175 150 2,5 Leidiany Melo de Souza CLASSIFICADO
176 69 2,5 Camila Godinho Lima CLASSIFICADO
177 75 2,5 Hellen Patrícia Barbosa de Oliveira CLASSIFICADO
178 410 2,5 Deicy Mariane Soares Santos CLASSIFICADO
179 468 2,5 Eulla Geovanna de Freitas Sá CLASSIFICADO
180 205 2,5 Thamara  Lais Rodrigues de Barros CLASSIFICADO
181 71 2,5 Rainy Cristina Ribeira de Araú jo CLASSIFICADO
182 263 2,5 Matheus Gonçalves de Oliveira CLASSIFICADO
183 267 2 Celestino José de Carvalho CLASSIFICADO
184 380 2 Analice Francisca dos Santos CLASSIFICADO
185 96 2 Ardélio César Souza CLASSIFICADO
186 358 2 Elma Soares de Abreu CLASSIFICADO
187 135 2 Carlos Marcelo Macedo de Souza CLASSIFICADO
188 484 2 Edson Alves Vieira CLASSIFICADO
189 182 2 José Maria Rodrigues da Silva CLASSIFICADO
190 243 2 Maria Vilma Alencar Silva CLASSIFICADO
191 376 2 Luzia Conceição da Luz Pereira CLASSIFICADO
192 428 2 Elenice Rocha Soares CLASSIFICADO
193 330 2 Fernanda Prates Maia CLASSIFICADO
194 401 2 Virgínia Márcia Magalhães Soares CLASSIFICADO
195 353 2 Telma Lú cia Ribeiro dos Santos CLASSIFICADO
196 187 2 Aline Soraia de Oliveira CLASSIFICADO
197 33 2 Luciana Almeida CLASSIFICADO
198 125 2 Maria Regina Alves Ferreira CLASSIFICADO
199 306 2 Patricia Cristiene Ferreira de Oliveira CLASSIFICADO
200 419 2 Maria Aparecida Alves dos Santos CLASSIFICADO
201 70 2 Margarethe Gonçalves de Oliveira CLASSIFICADO
202 391 2 Valdenicia Durães Teixeira CLASSIFICADO
203 109 2 Carla Adriane Pires Teixeira CLASSIFICADO
204 152 2 John Márcio Peres Veloso CLASSIFICADO
205 486 2 Eliane Cristina Ramos Matos CLASSIFICADO
206 311 2 Eduardo Andrade Silva CLASSIFICADO
207 113 2 Carla Patrícia de Souza CLASSIFICADO
208 215 2 Ana Patricia Pereira Pinho CLASSIFICADO
209 221 2 Junea de Vasconcelos Pereira CLASSIFICADO
210 99 2 Elisete Gonçalves Pereira CLASSIFICADO
211 495 2 Neli Raquel Alves Pereira CLASSIFICADO
212 256 2 Dayse Rejane Lopes dos Santos CLASSIFICADO
213 181 2 Lucelia Batista Ruas CLASSIFICADO
214 133 2 Claudilene Aparecida Fernandes CLASSIFICADO
215 269 2 Nívea Karina Corrêa Soares CLASSIFICADO
216 72 2 Márcia Gomes Cardoso CLASSIFICADO
217 77 2 Alessa Ranielma Rodrigues da Cruz CLASSIFICADO
218 374 2 Elda Morais do Nascimento CLASSIFICADO
219 265 2 Cleidinea Pereira da Silva CLASSIFICADO
220 66 2 Janete Clelia Batista Santos CLASSIFICADO
221 136 2 Charliane Pereira Almeida Rodrigues CLASSIFICADO
222 157 2 Cledson Antô nio Muniz Oliveira CLASSIFICADO
223 188 2 Cledson Antonio Muniz Oliveira CLASSIFICADO
224 239 2 Elizangela Thais de Jesus CLASSIFICADO
225 100 2 Eline Lima Fernandes de Melo CLASSIFICADO
226 351 2 Thais Rejane Nogueira de Sá CLASSIFICADO
227 270 2 Denise Rosy de Jesus Freitas CLASSIFICADO
228 336 2 Karoline Marey Ferreira CLASSIFICADO
229 448 2 Marcilene Borges da Silva CLASSIFICADO



TERÇA-FEIRA, 19  DE AGOSTO DE 2014   --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG - 9

230 287 2 Higor Oliveira de Castro CLASSIFICADO
231 271 2 Ademir Caetano da Silva CLASSIFICADO
232 288 2 Juliana Fernandes Jorge CLASSIFICADO
233 282 2 Saul Ferreira da Cruz Filho CLASSIFICADO
234 280 2 Márcio Ruliard de Jesus Soares CLASSIFICADO
235 207 2 Sebastião Oldenir Oliveira Ferreira CLASSIFICADO
236 491 2 Emerson Farley Santos Pereira CLASSIFICADO
237 344 2 Leandro Gasparino Gomes CLASSIFICADO
238 161 2 Simone Celestrina de Azevedo CLASSIFICADO
239 91 2 Luiz Alberto Silva Gomes CLASSIFICADO
240 146 2 Leila Ferreira da Silva CLASSIFICADO
241 457 2 Alessandra Andrade Souza Caetano CLASSIFICADO
242 361 2 Fernanda Mendes Rodrigues CLASSIFICADO
243 387 2 Jefferson Salgado da Silva CLASSIFICADO
244 413 2 Marco Antô nio Vieira Ramos CLASSIFICADO
245 357 2 Patrícia dos Santos Figueiredo CLASSIFICADO
246 16 2 Helen Nayara Barbosa Silva CLASSIFICADO
247 386 2 Josemar Rodrigo da Silva CLASSIFICADO
248 412 2 Thiago Batista da Silva CLASSIFICADO
249 97 2 Danú bia Dias Ferreira CLASSIFICADO
250 416 2 Cristina Fernandes dos Santos CLASSIFICADO
251 488 2 Wanderson Gonçalves Silva CLASSIFICADO
252 226 2 Marcell Lucas de Andrade Lima CLASSIFICADO
253 112 2 Lucelia Kadiane da Cunha Santos CLASSIFICADO
254 480 2 José Atanagildes Rocha CLASSIFICADO
255 284 2 Jairo Tadeu Gomes Santa Ana CLASSIFICADO
256 95 2 Cláudia Amador de Melo Queiroz CLASSIFICADO
257 444 2 Bruno Santos de Tommaso CLASSIFICADO
258 333 2 Débora Cristina de Jesus Mota CLASSIFICADO
259 178 2 Renata Aparecida Pereira Souto CLASSIFICADO
260 92 2 Leofagno Cordeiro Ramos CLASSIFICADO
261 58 2 Renata Fernandes Cunha CLASSIFICADO
262 110 2 Anne Caroline Lima Macedo CLASSIFICADO
263 396 2 Anderson Fernandes Gonçalves CLASSIFICADO
264 500 2 Dougla Wendson Pereira Borges CLASSIFICADO
265 257 2 Luciere Xavier Neves CLASSIFICADO
266 253 2 Stéfane Bruno Ribeiro CLASSIFICADO
267 370 2 João Marcos Xavier Duarte CLASSIFICADO
268 13 2 Denise Gomes Fernandes CLASSIFICADO
269 155 2 Wantanniely Lima Brandão CLASSIFICADO
270 490 2 Suelen Teixeira do Carmo CLASSIFICADO
271 50 2 Tiago Nascimento dos Santos Alves CLASSIFICADO
272 54 2 Rejane Souza da Silva CLASSIFICADO
273 30 2 Keila Rafaela Santos Pereira CLASSIFICADO
274 190 2 Alaine Glayce Neves Xavier Lima CLASSIFICADO
275 426 2 Luana Morelle Pinheiro Oliveira CLASSIFICADO
276 185 2 Nayara Fernanda de Lima CLASSIFICADO
277 141 2 Aline Souza Silva CLASSIFICADO
278 424 2 Patrícia Alves de Oliveira CLASSIFICADO
279 90 2 Mariana Silva Andrade CLASSIFICADO
280 254 2 Iara Ramos de Andrade CLASSIFICADO
281 160 2 Michelle Karyne Gomes Bastos CLASSIFICADO
282 35 2 Fernando Alves CLASSIFICADO
283 312 2 Debora Cristine Silva Correia de Moraes CLASSIFICADO
284 213 2 Sô nia Pereira Dias CLASSIFICADO
285 414 2 Aline Lopes Santos CLASSIFICADO
286 184 2 Maria de Fatima Machado Fonseca CLASSIFICADO
287 343 2 Lucimere Dayane Fábio CLASSIFICADO
288 447 2 Kennedy Rafael Lafetá CLASSIFICADO



10 - TERÇA-FEIRA, 19 DE AGOSTO DE 2014   --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG

289 62 2 Ellen Teixeira Nunes Freire CLASSIFICADO
290 337 2 Amanda Siqueira Magalhães CLASSIFICADO
291 163 2 Emanuele dos Santos Pereira CLASSIFICADO
292 177 2 Gustavo Henrique de Medeiros CLASSIFICADO
293 399 2 Rafaela Ferreira dos Santos CLASSIFICADO
294 394 2 Bruna Wanessa Gonçalves Ribeiro CLASSIFICADO
295 466 2 Ana Stela Lima de Oliveira CLASSIFICADO
296 128 2 Josielly Priscila Borges Ferreira CLASSIFICADO
297 60 2 Bruno Silva Xavier CLASSIFICADO
298 446 2 Karyne Rodrigues Lopes CLASSIFICADO
299 114 2 Fernanda Poliana Santos Gonçalves Barbosa CLASSIFICADO
300 334 2 Tharcisio Barbosa de Souza Prates CLASSIFICADO
301 39 2 Marla Nú bia Santos Magalhãs CLASSIFICADO
302 139 2 Priscila Oliveira Almeida Fernandes CLASSIFICADO
303 222 2 Wanderley  Ramos da Silva J ú nior CLASSIFICADO
304 32 2 Graciele Oliveira de Sena CLASSIFICADO
305 283 2 Jú lia Graciele Rosa dos Santos Santiago CLASSIFICADO
306 487 2 Letícia Queiroz Lucas de Sá CLASSIFICADO
307 318 2 Kelly Priscila Lopes Souza CLASSIFICADO
308 210 2 Romário Fernandes Lima CLASSIFICADO
309 52 2 Wederson de Oliveira CLASSIFICADO
310 339 2 Tayla Ursine Ledres Brito CLASSIFICADO
311 275 2 Jessica Fernanda da Silva CLASSIFICADO
312 331 2 Vitor Hugo Lucena de Matos CLASSIFICADO
313 37 2 Gustavo Vinícius Gomes Fernandes CLASSIFICADO
314 195 2 Alquinéia Lopes de Souza CLASSIFICADO
315 94 2 Vanessa de Fátima Gonçalves CLASSIFICADO
316 309 2 Jessica Durães Alves CLASSIFICADO
317 223 2 Graciane Estarlen Gomes Muniz CLASSIFICADO
318 79 2 Pedro Lucas Batista de Souza CLASSIFICADO
319 438 2 Jonatha Oliveira Freitas CLASSIFICADO
320 366 2 Jessica Pereira Soares CLASSIFICADO
321 369 2 Patrick Neves Xavier CLASSIFICADO
322 22 2 Karine Pereira dos Santos CLASSIFICADO
323 335 2 Bruna Caroline Soares da Silva CLASSIFICADO
324 346 2 Rosimara Souza Campos CLASSIFICADO
325 504 2 Gracielle Fernandes Dias CLASSIFICADO
326 342 2 Nayane de Deus CLASSIFICADO
327 14 2 Ana Paula Soares Oliveira CLASSIFICADO
328 398 2 Valéria Alexandra Bastos Mota CLASSIFICADO
329 509 2 Romulo Lopes Silva CLASSIFICADO
330 400 2 Kelia Cristina Ferreira dos Santos CLASSIFICADO
331 352 2 Pollianna Raquel Leão Marques CLASSIFICADO
332 259 2 Felizolino Domigos Felisberto CLASSIFICADO
333 5 2 Francielen Soares Aguiar CLASSIFICADO
334 317 2 Ludmila Fernandes Rodrigues CLASSIFICADO
335 320 2 Micael Abreu Silva CLASSIFICADO
336 121 2 Daniela Lourenço Santos CLASSIFICADO
337 341 2 Sirlene Ribeiro Fernandes CLASSIFICADO
338 183 2 Fernanda Grazielle Nunes de Oliveira CLASSIFICADO
339 277 2 Sabrina Fernandes dos Santos CLASSIFICADO
340 315 2 Flávia Francielly Lopes da Silva CLASSIFICADO
341 204 2 Raíssa Figueiredo Silva CLASSIFICADO
342 431 2 Romário Gomes de Sousa CLASSIFICADO
343 389 2 Jordana Darks Pereira da Silva CLASSIFICADO
344 338 2 Tiago Henrique de Souza Sales CLASSIFICADO
345 332 2 Larissa Tauane Lopes Rocha CLASSIFICADO
346 429 2 Kleisson Aparecido Pereira de Oliveira CLASSIFICADO
347 345 2 Romário Nunes de Souza CLASSIFICADO



TERÇA-FEIRA, 19  DE AGOSTO DE 2014   --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG - 11

348 40 2 Marcos Vinícius Pacheco Lopes CLASSIFICADO
349 449 2 Ketley Lorrane Adriano Godinho CLASSIFICADO
350 347 2 Bruno Eduardo Silva CLASSIFICADO
351 479 2 Gabriel Alves de Souza CLASSIFICADO
352 305 2 Denise Lopes da Silva CLASSIFICADO
353 192 2 Ludmila Santos Saraiva CLASSIFICADO
354 316 2 Daniel Fernandes Rodrigues CLASSIFICADO
355 501 2 Felipe Samuel Santos Veloso CLASSIFICADO
356 452 2 Isa Paula Dantas Silva CLASSIFICADO
357 469 2 Andre D'avila Leite CLASSIFICADO
358 38 2 Lucas Pereira de Souza CLASSIFICADO
359 507 2 Patrícia Aparecida Pereira Soares Aguiar CLASSIFICADO
360 470 2 Diego Gonçalves de Oliveira CLASSIFICADO
361 53 2 Rodrigo Pereira dos Santos CLASSIFICADO
362 212 2 Micael Júnio Gonçlaves Ferro CLASSIFICADO
363 327 2 Sarah Cristine Rodrigues da Silva CLASSIFICADO
364 372 2 Karic Ramos Aguiar CLASSIFICADO
365 314 2 Jean Siqueira Silva CLASSIFICADO
366 115 2 Gustavo Mateus Nunes Gonçalves CLASSIFICADO
367 308 2 George Eduardo  Bezerra CLASSIFICADO
368 206 2 Samuel Figueiredo Silva CLASSIFICADO
369 307 2 Matheus Dias de Carvalho CLASSIFICADO
370 134 2 Thiago Mota e Silva CLASSIFICADO
371 151 2 Anna Theresa Faria de Almeida CLASSIFICADO
372 354 0 Ana Paula Araujo de Jesus CLASSIFICADO
373 516 0 Zaine Ranielle Silvestre do Carmo CLASSIFICADO
374 513 0 Hiago da Silva Fonseca CLASSIFICADO
375 165 0 Lucas Daniel Barbosa Alves CLASSIFICADO

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO I
VAGAS: 17

Classif. Inscrição Pontuação Nome do Candidato Status

1 273 4 Valdomiro Souza Aquino CLASSIFICADO
2 363 3,5 Misael Esdras Vieira de Paula CLASSIFICADO

 Portadores de Necessidades Especiais



12 - TERÇA-FEIRA, 19 DE AGOSTO DE 2014   --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

Classif. Inscrição Pontuação Nome do Candidato Status

1 36 7 Gleydsa Flávia Vieira Silva Classificado

2 34 4 Cláudia Maria de Freitas Menezes Classificado

3 20 4 Cleonice Aparecida Siqueira da Silva Classificado

4 42 3 Erenice Antônio Ferreira Santos Classificado

5 55 2,5 Silvana de Jesus Silva Classificado

6 101 2,5 Kely Rodrigues da Silva Classificado

7 109 2,5 Lionete Gomes dos Santos Classificado

8 72 2 Irene Francisca da Silva Classificado

9 58 2 Sirlene Regina Araujo Veloso Classificado

10 79 2 Sandra Lúcia Lopes de Paula Classificado

11 98 2 Lucivânia Mendes de Araujo Classificado

12 14 2 Maria do Rosário Rodrigues Gonçalves Classificado

13 3 2 Vanuza Silva Soares Classificado

14 5 2 Bárbara Marlene dos Reis Ribeiro Classificado

15 4 2 Cassia Gonçalves de Assunção Classificado

16 33 2 Maria Regina Alves Ferreira Classificado

17 45 2 Vilma Batista Ramos Classificado

18 78 2 Marineide José Caetano Classificado

19 104-A 2 Sônia Marques Maia Classificado

20 41 2 Ivanilde Pereira Mota Classificado

21 96 2 Isamares Cristina Oliveira Classificado

22 8 2 Rosilene Pereira Ribeiro Oliveira Classificado

23 52 2 Maria Elenice da Silva Classificado

24 96-A 2 Angeles Jaminey Fonseca Classificado

25 10 2 Rosilaine Lima Chaves Classificado

26 50 2 Elizangela Santos Oliveira Classificado

27 100 2 Darlene Pereira da Silva Classificado

28 27 2 Adenilson Alves Santos Classificado

29 51 2 Jucelia Nascimento Durães Classificado

30 82 2 Cristina Cardoso Laudino Classificado

31 85 2 Raquel da Silva Pereira Classificado

32 97-A 2 Flávia Rodrigues Cordeiro Classificado

33 16 2 Ellen Christine Pereira dos Reis Classificado

34 11 2 Juventil Pereira da Silva Filho Classificado

35 40 2 Wantannielly Lima Brandão Classificado

36 48 2 Ana Paula Sebastiana Cardoso Nascimento Classificado

37 9 2 Keti Dayane Pereira da Silva Classificado

38 75 2 Lucas Tadeu Gonçalves Oliveira Classificado

39 17 2 Aline Kesley Silva Classificado

40 87 2 Carla Alessandra Fernandes Santos Mendes Classificado

41 92 0 Antônio Silva Garcia classificado

42 32 0 Sônia Regina Santos Matos Classificado

43 106 0 Gilberto Rodrigues Freitas Classificado

44 37 0 Geralda Fernandes de Souza Classificado

45 97 0 Rejane Pimentel Rocha Santos Classificado

46 29 0 Luciene de Brito Classificado

47 108 0 Guilherme Tadeu Seixas Pinheiro Classificado

48 49 0 Viviane Alves Mendes Classificado

49 28 0 Hiago da Silva Fonseca Classificado

EMPRESA M. DE PL. GESTÃO E EDUC. EM TRÂNSITO E TRAN SP. DE M. CLAROS-MCTRANS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 01/2014

Resultado  - Ordem Classificatória

 Portadores de Necessidades Especiais

VAGAS: 8



TERÇA-FEIRA, 19  DE AGOSTO DE 2014   --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG - 13

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

Classif. Inscrição Pontuação Nome do Candidato Status

8 92 0 Antô nio Silva Garcia classificado

VAGAS: 8

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

Classif. Inscrição Pontuação Nome do Candidato Status

1 36 7 Gleydsa Flávia Vieira Silva Classificado

2 34 4 Cláudia Maria de Freitas Menezes Classificado

3 20 4 Cleonice Aparecida Siqueira da Silva Classificado

4 42 3 Erenice Antônio Ferreira Santos Classificado

5 55 2,5 Silvana de Jesus Silva Classificado

6 101 2,5 Kely Rodrigues da Silva Classificado

7 109 2,5 Lionete Gomes dos Santos Classificado

8 72 2 Irene Francisca da Silva Classificado

9 58 2 Sirlene Regina Araujo Veloso Classificado

10 79 2 Sandra Lúcia Lopes de Paula Classificado

11 98 2 Lucivânia Mendes de Araujo Classificado

12 14 2 Maria do Rosário Rodrigues Gonçalves Classificado

13 3 2 Vanuza Silva Soares Classificado

14 5 2 Bárbara Marlene dos Reis Ribeiro Classificado

15 4 2 Cassia Gonçalves de Assunção Classificado

16 33 2 Maria Regina Alves Ferreira Classificado

17 45 2 Vilma Batista Ramos Classificado

18 78 2 Marineide José Caetano Classificado

19 104-A 2 Sônia Marques Maia Classificado

20 41 2 Ivanilde Pereira Mota Classificado

21 96 2 Isamares Cristina Oliveira Classificado

22 8 2 Rosilene Pereira Ribeiro Oliveira Classificado

23 52 2 Maria Elenice da Silva Classificado

24 96-A 2 Angeles Jaminey Fonseca Classificado

25 10 2 Rosilaine Lima Chaves Classificado

26 50 2 Elizangela Santos Oliveira Classificado

27 100 2 Darlene Pereira da Silva Classificado

28 27 2 Adenilson Alves Santos Classificado

29 51 2 Jucelia Nascimento Durães Classificado

30 82 2 Cristina Cardoso Laudino Classificado

31 85 2 Raquel da Silva Pereira Classificado

32 97-A 2 Flávia Rodrigues Cordeiro Classificado

33 16 2 Ellen Christine Pereira dos Reis Classificado

34 11 2 Juventil Pereira da Silva Filho Classificado

35 40 2 Wantannielly Lima Brandão Classificado

36 48 2 Ana Paula Sebastiana Cardoso Nascimento Classificado

37 9 2 Keti Dayane Pereira da Silva Classificado

38 75 2 Lucas Tadeu Gonçalves Oliveira Classificado

39 17 2 Aline Kesley Silva Classificado

40 87 2 Carla Alessandra Fernandes Santos Mendes Classificado

41 92 0 Antônio Silva Garcia classificado

42 32 0 Sônia Regina Santos Matos Classificado

43 106 0 Gilberto Rodrigues Freitas Classificado

44 37 0 Geralda Fernandes de Souza Classificado

45 97 0 Rejane Pimentel Rocha Santos Classificado

46 29 0 Luciene de Brito Classificado

47 108 0 Guilherme Tadeu Seixas Pinheiro Classificado

48 49 0 Viviane Alves Mendes Classificado

49 28 0 Hiago da Silva Fonseca Classificado

EMPRESA M. DE PL. GESTÃO E EDUC. EM TRÂNSITO E TRAN SP. DE M. CLAROS-MCTRANS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 01/2014

Resultado  - Ordem Classificatória

 Portadores de Necessidades Especiais

VAGAS: 8


		2014-08-18T23:57:19-0300




